

Mischbox Petits Fours, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3410)

Eclairs mit Schoko-Garnierung

Zutaten

SAHNE (30%), Wasser, Schokolade (11%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), EIER, Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, modifizierte Stärke, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischbox Petits Fours, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3410)

schokolierter Windbeutel

Zutaten

SAHNE (39%), MILCHSCHOKOLADE (26%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHINE), EIER, WEIZENMEHL, HASELNUSSTÜCKCHEN (6,5%)(Zucker, HASELNÜSSE (40%)), Zucker, Palmöl, Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator Carrageen, Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischbox Petits Fours, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3410)

Brownie

Zutaten

EIER, Zucker, MILCHSCHOKOLADE (16%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), pflanzliches Öl und Fett(Raps, Palmkern, Palm, Shea), WEIZENMEHL, Schokoladenstücke (6,5%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Feuchthaltemittel Glycerin, Invertzuckersirup, Magerkakaopulver, Glukosesirup, Reisstärke, Backtriebmittel Natriumpyrophosphat, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MOLKENPULVER, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Stabilisator Xanthan, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischbox Petits Fours, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 3410)

Mini Eclairs mit weißer Schokoladen-Garnierung

Zutaten

SAHNE (31%), Wasser, Weiße Schokolade (13%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), EIER, pflanzliches Öl und Fett(Palm, Kokos, Raps), Zucker, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Stabilisator Carrageen, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Karottenextrakt, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE